
ZARZĄDZENIE NR 36/2023

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO

z dnia 13 listopada 2023 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania o
udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Przygotowanie  oraz  dostarczanie  posiłków  dla  uczniów
Szkół Podstawowych i Przedszkola na terenie gminy Grajewo”.

Na podstawie art. 55 ust. 1-3, w związku z art. 53 ust. 2 i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządza co następuje:

§1.
Do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
pn. „Przygotowanie oraz dostarczanie posiłków dla uczniów Szkół Podstawowych i Przedszkola na
terenie gminy Grajewo” o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne określone w przepisach
ustawy Prawo zamówień publicznych, powołuję komisję  przetargową w składzie:

1. Mirosław Lasota      -Przewodniczący komisji
2. Joanna Dzięgielewska -Sekretarz komisji
3. Małgorzata Maciorowska   -Członek komisji

§ 2.
1. Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności:

a) przygotowanie  projektu  specyfikacji  warunków  zamówienia  i  przedłożenie  go  do
zatwierdzenia,

b) otwarcie ofert,
c) badanie i ocena ofert,
d) ocena spełnienia warunków przez Wykonawców,
e) propozycja wykluczenia wykonawcy,
f) odrzucenie oferty,
g) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia, 
h) przedstawienie wniosku o unieważnienie postępowania. 

2. Sprawność działania komisji i przejrzystość jej prac określa regulamin pracy Komisji Przetargowej
     stanowiący załącznik nr 1. 

§ 3.
1. Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza Wójt Gminy Grajewo.
2. Po zatwierdzeniu wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i podpisaniu
     umowy komisja ulega rozwiązaniu.
3. Komisja ulega rozwiązaniu, także z chwilą unieważnienia postępowania.

                                                                § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     

  Wójt Gminy Grajewo

                                                                                                                     Stanisław Szleter


